REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

Beltberazione n® /L J{ iy (/

adottata dal Commissario Straordinario in data 23 LUG 20

ACQ 7 - Gara d’appalto procedura negoziata per I’affidamento biennale fornitura di

OGGETTO:

gt Al SEi smbnlatoriall AZisRdal A OdentoiatA,

Gara n°2647968 — Delibera n°® 175 del 03/02/2012
Proroga Tecnica - Affidamento a favore di ditte diverse

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamate

Considerato

Atteso

Ritenuto

le seguenti delibere:

n® 175 del 03/02/2012, avente ad oggetto: Gara d’appalto procedura negoziata per
Iaffidamento biennale con opzione di rinnovo annuo, fornitura di dispositivi medici
occorrenti ai Servizi ambulatoriali Aziendali di Odontoiatria.

Gara n°2647968 — Contratto 2012 — 132 - Aggiudicazione in favore ditte diverse

N®1201 del 01/07/2015 avente ad oggetto: Rinnovo annuale fornitura di dispositivi
medici occorrenti ai Servizi ambulatoriali Aziendali di Odontoiatria, ai sensi dell’art.
1 del Disciplinare di gara. Gara n°2647968 — Delibera n® 175 del 03/02/2012
Validita contratto dal 02/07/2014 — al 01/07/2015

che il Resp.le del Servizio A.F.T. con propria nota Prot. n°4726 del 16/07/20153, ha
inoltrato richiesta di proroga della delibera in oggetto, al fine di non interrompere le
forniture nelle more di acquisizione del fabbisogno da parte degli utilizzatori, per la
nuova gara;

che Part. 1 del Capitolato Speciale di gara dispone: La ditta aggiudicataria ha
I’obbligo nelle more di affidamento del nuovo contratto, di accettare un’eventuale
proroga tecnica, alle medesime condizioni economiche di aggiudicazione. e

che sussistano i presupposti per 1’applicazione della suddetta disposizione, al fine di
garantire la continuita assistenziale, con il proseguo della fornitura a far data dal
02/07/2015, scadenza naturale del contratto, fatta salva interruzione anticipata per
avvenuta attivazione della nuova gara aziendale;

PROPONE

Atto di proroga a far data dal 02/07/2015, ai sensi dell’art. 1 del Capitolato Speciale, fatta salva
Iinterruzione anticipata per avvenuta aggiudicazione della nuova gara aziendale, della fornitura di
dispositivi medici occorrenti ai Servizi ambulatoriali Aziendali di Odontoiatria in favore delle ditte
aggiudicatarie della gara citata in premessa.

Il Commissario Straordinario

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario



REGIONE AUTON'OM:A DELLA S_ARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

DELIBERA
per 1 motivi esposti in premessa:

» Di autorizzare formalmente la proroga della fornitura dei dispositivi medici cosl come da

prospetti allegati, occorrenti ai Serv

.

3

» Di dare atto che la proroga sara operativa alle medesime condizioni e prezzi finora praticati a

far data dal 02/07/2015, fino al 31/12/2015;

» Di imputare il costo presuntivo di € 28.428,52 oltre IVA al
presidi chirurgici e materiale sanitario.

» Di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti
saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei materiali oggetto del

presente atto;
Il Commissario Straordinario

Doﬁmis
e )

1l Direttore Axiministrativo
Dott.ssa ]

Resp. S%\:\Q

\‘%

. “sc
%
Add/R.Ti %15

Y
uist?*?Dr.Caﬁo Contini

Wi

cod. A501010603 ~ Acquisti di

nitario

Il Direttore
Dott, Silvio




REGIONE AUTONOM.A DELEA %AR!JEGNA
ASL n° 7 Carbonia

1l Responsabile del Servizio Affari Generali,

i e o o e Attﬁ St‘% C h"el ade}‘ 1bela‘ Zlgne“ O S

mn. /M 27{%/ C/ del( 2 3 LG Zﬂfﬁ

}

¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio dell”’ Azienda ASL n. 7
a partire dal 27 LUG 2015

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




